

Obec Slavětice
Slavětice 58
Slavětice
675 55

Roman Míka
Paláskova 1106/1
182 00 Praha 8

Věc: Odpověď dle zákona č.106/1999

Dne: 25.9.2017

Vážený pane Míko,

na základě vámi zasláné žádosti Vám sdělujeme odpověď.

- 1) Naše obec má dva bankovní účty – Českou spořitelnu (1524514349/0800) a ČNB (94-13410711/0710)
- 2) Počet uzavřených darovacích smluv od roku 2014 do roku 2017 bylo 51

S pozdravem

René Moravec
Starosta obce

Podpis.....


Obec Slavětice 
Slavětice 58
675 55 Slavětice
IČ: 00378615, Tel.: 602 542 788

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující: Roman Míka, nar. 27. 9. 1987, trvalý pobyt Paláskova 1106/1, Praha 8 - Kobylisy, 182 00.

24. září 2017

Roman Míka

Roman Míka
trvalý pobyt: Paláskova 1106/1,
Praha 8 – Kobylisy, 182 00
Rodné číslo: 8709275069

č.ú.1011780131 (Equa bank a.s.) ID DS: 6e6je6t
č.ú. 3210985067 (Sberbank CZ, a.s.)